VF6000/VA300/VA200系列
蝶阀及配套电动执行器
32
沟槽式阀座 密封稳定可靠，所需扭矩小，保证更长使用寿命
专业设计密封面 大宽边、大弧度设计，适合多种法兰连接
设置中间止推杆 避免下阀杆因频繁震动脱离阀体
自动离合 电动驱动时可自动转换，使用安全方便可靠
安全保护性设计 超温保护，防结露加热器（VA300/VA200）

特点
VF6000系列蝶阀及VA300/VA200系列执行器
订货信息
表1：VF6000系列蝶阀
蝶阀类型
产品系列
4=两通
例如：VA303BDC-C=1600KPa（16bar）关断压差执行器，200Nm，开关控制，220VAC，2个辅助开关
*VAXXXXXXN-C为新一代执行器
例如：VF6461GA-C=PN16蝶阀，对夹式连接，等百分比特性，DN200，GGG40阀板，尼龙II涂层
*VF6461xN-C适用于DN600系列，有关详细信息，请参阅表4、5、6
*如需选装316不锈钢或其他阀板材料，请联系江森自控当地销售代表
V F 6 4 6 1 A A - C
6
4
6
1
A
表2：VA300/VA200系列执行器
执行器
关断压力
扭矩
控制类型
电压
辅助开关
产地
B=开关
C=模拟
D= 220VAC+10%,50Hz
C= 2个辅助开关
中国
V A 3 0 3  B D C - C
3
0 3
B
D
C
- C
3=16bar             2=10bar
详见电动执行器参数表（表6、7、8）
6=PN16蝶阀
阀体类型
6=对夹式      3=凸耳式
1=等百分比（至60%开度）
A=2 in. (DN50)  B=2.5 in. (DN65)
C=3 in. (DN80)  D=4 in. (DN100)
E=5 in. (DN125)    F=6 in. (DN150)
G=8 in. (DN200) H=10in. (DN250)
J=12in. (DN300) K=14in. (DN350)
L=16in. (DN400) M=18in. (DN450)
N=20in. (DN500)  P=24in.(DN600)
Q=28in.(DN700)        R=32in.(DN800)
T=36in.(DN900)        U=40in.(DN1000)
A=球墨铸铁，GGG40，尼龙II涂层
S=304不锈钢
中国
连接类型
流量特性
阀门尺寸
阀板材质
产地
54
VF6000 系列蝶阀
PN16, DN50-DN1000
非弹簧复位
M9300 VA200
开
关